MagentaZuhause & Glasfaser mit MagentaTV inkl. 15% Rabatt



15 % RABATT AUF DEN MONATLICHEN GRUNDPREIS

	MagentaZuhause				Glasfaser				
	S	M	L	XL	150	300	600	1.000	
own / Up n MBit/s	16 / 2,4	50 / 20 M Hybrid ⁵ 16 DSL + 50 5G	100 / 40 L Hybrid ⁵ 16/50 VDSL + 100 5G	250 / 40 XL Hybrid ⁵ 50/100 VDSL + 250 5G	150 / 75	300 / 150	600 / 300	1.000 / 500	2
elefonie	Festnetz-Flat	Festnetz-Flat	Festnetz-Flat	Telefonie-Flat	Telefonie-Flat	Telefonie-Flat	Telefonie-Flat	Telefonie-Flat	
	8,46 € mtl.¹ in den ersten 3 Monaten				16,96 € mtl. ² in den ersten 3 Monaten (günstiger an ausgewählten Adressen)				
eis mtl.	33,11 €¹	37,36 €¹	41,61 €¹	47,56 €¹	39,06 € ²	43,31€ ²	51,81 € ²	60,31 € ²	1

Auf Wunsch dazu

MagentaTV Smart

- 180+ TV Sender, davon über 160 in HD, MagentaTV+, Zugriff auf Streaming-Dienste, zeitversetztes Fernsehen, mobile Nutzung
- RTL+ Premium, bis zu 3 parallele Streams, 100 Stunden Aufnahmespeicher

+8,50 € mtl.4

Erste 6 Monate ohne Aufpreis⁴

MagentaTV SmartStream

- 180+ TV Sender, davon über 160 in HD, MagentaTV+, Zugriff auf Streaming-Dienste, zeitversetztes Fernsehen, mobile Nutzung
- RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung, Disney+ Standard mit Werbung, bis zu 3 parallele Streams, 100 Std. Aufnahmespeicher

+ 14,45 € mtl.⁴

MagentaTV MegaStream

- 180+ TV Sender, davon über 160 in HD, MagentaTV+, Zugriff auf Streaming-Dienste, zeitversetztes Fernsehen, mobile Nutzung
- RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard, AppleTV+, bis zu 3 parallele Streams, 100 Stunden Aufnahmespeicher

+ 25,50 € mtl.⁴



MagentaZuhause & Glasfaser mit MagentaTV inkl. 15% Rabatt

15 % RABATT AUF DEN MONATLICHEN GRUNDPREIS

- 1 MagentaZuhause S bis XL auf Basis (V)DSL. MagentaZuhause S bis XL kosten in den ersten 3 Monaten jeweils 8,46 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 33,11 €/Monat, MagentaZuhause M 37,36 €/Monat, MagentaZuhause L 41,61 €/Monat und MagentaZuhause XL 47,56 €/Monat. Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.
- 2 Glasfaser 150 bis 2.000 je Glasfaser-Verfügbarkeit. Für die Bereitstellung von Glasfaser 150 bis 2.000 ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht vorhanden, wird dieser bei einer verbindlichen Buchung des Tarifs kostenfrei neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Der Entfall der Hausanschlusskosten gilt nicht im Falle von Gebäude-Neubauten.
 Glasfaser 150 bis 1.000 kosten in den ersten 3 Monaten jeweils 16,96 €/Monat. Danach kostet Glasfaser 150 39,06 €/Monat, Glasfaser 300 43,31 €/Monat, Glasfaser 600 51,81 €/Monat und Glasfaser 1.000 60,31 €/Monat. Die Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Glasfaser 2.000 kostet 119,81 €/Monat.
 Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss beträgt 69,95 €. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Die Mindestvertragslaufzeit für Glasfaser beträgt 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.
- 3 Bei Buchung von MagentaZuhause S bis XL bzw. Glasfaser 150 bis 1.000 erfolgt eine Routergutschrift i. H. v. 100 € auf einer der nächsten Telekom Rechnungen, bei Miete eines Routers. Ein geeigneter Router kann im Bestellprozess kostenpflichtig hinzugefügt werden. Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten.
- 4 Aufpreis-Kosten für MagentaTV: In den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis (außer Glasfaser 2.000), danach kostet MagentaTV Smart 8,50 €/Monat, MagentaTV SmartStream 14,45 €/Monat und MagentaTV MegaStream 25,50 €/Monat. Die Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause bzw. Glasfaser und MagentaTV 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. Die TV-Box "MagentaTV One" kostet im Endgeräte-Service-Paket 5 €/Monat. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

 MagentaTV Smart enthält RTL+ Premium. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.
 - MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (Full HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix und Disney+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.
 - MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.
- 5 Voraussetzung sind ein hybridfähiger Router zusammen mit einem 5G-Empfänger. Die zusätzliche Bandbreite über das Mobilfunknetz der Telekom wird in 5G-Technik (bei Nichtverfügbarkeit von 5G stattdessen in LTE-Technik) bereitgestellt.
 - Nicht abgebildet: MagentaZuhause Hybrid XXL (250 VDSL mit 500 5G) kostet in den ersten 3 Monaten 8,46 €/Monat, danach 51,81 €/Monat. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

